广海大纪〔2013〕1号
关于在全校大学生中举办
“廉洁·诚信”主题辩论赛的通知

各学院党委、党总支，研究生工作部：

    为深入学习贯彻党的十八大精神，扎实推进廉洁文化进校园活动，引导大学生增强理性思辨能力、诚信守法意识和廉洁自律意识，提高思想道德水平，培养合格的社会主义建设者和接班人，学校纪委、学生工作部、校团委和校廉政研究中心联合将于今年下半年在全校举办大学生“廉洁·诚信”主题辩论赛。现将有关事项通知如下：

一、大赛主题
廉洁·诚信

二、工作机构
本次辩论赛设领导小组，负责活动的组织和领导工作。

组  长：何　真
副组长：邓伟强  林　宇  尹　喜
辩论赛活动的组织、策划和实施工作由校团委负责。

三、有关赛程
1．自主选拔阶段。5月至7月为校内各学院自主选拔阶段，各学院可根据实际，组织各系开展以“廉洁·诚信”为主题的学生辩论赛，选拔组建本学院辩论队（研究生工作部单独组队参加）。
2．初赛。初定9～10月举行。辩论赛领导小组根据各学院报名情况划分组别进行初赛，各组初赛后决出一个学院参加半决赛。

3．半决赛、决赛。初定10月举行。
四、奖项设置

本次比赛设冠军、亚军各1名，季军2名。决赛中的两队，胜者为冠军,另一队为亚军；进入半决赛而未能进入决赛的两队获季军；冠、亚、季军将颁发奖状、证书等。

未能进入半决赛的参赛队均获鼓励奖，颁发证书等。

进入半决赛后，每场比赛评出1名本场最佳辩手，最佳辩手将颁发获奖证书。一名辩手可累计获多次最佳辩手，但只发一个证书。

决赛过后进行颁奖典礼，所有奖项将在颁奖典礼上颁出。

五、有关要求
1．各学院党组织和研究生工作部要高度重视这次以“廉洁、诚信”为主题的辩论赛，把它作为加强廉政文化建设的重要内容，认真领导和组织学生参加辩论赛。请各学院、研究生工作部将参赛报名确认表（附件1）于5月20日前报送到校团委办公室。确定参赛人员后，再将具体人员名单（附件2）于6月30日前报送校团委办公室。

    2．参赛人员为全日制在校学生。

    3．各学院限报一支参赛队，每支参赛队辩手4名（可增加1至2名学生作为候补）、领队1名、联络员1名（负责统筹辩论队在赛程中的各项事宜），每队可根据情况聘请校内指导老师。

    4．各学院可根据实际情况积极推荐辩论题目和评委。

    5．比赛统一使用普通话。

    辩论赛领导小组将根据各学院报名参赛情况进行统筹安排，有关比赛细则由校团委办公室另行通知。

    联系人：孙学甫，联系电话：2383187，手机：13590092668，邮箱：gdou .tw@163.com。

    附件：1．“廉洁·诚信”主题辩论赛参赛报名确认表

          2．“廉洁·诚信”主题辩论赛报名表

广东海洋大学纪委     广东海洋大学学生工作部

广东海洋大学团委    广东海洋大学廉政研究中心
                                2013年5月6日
附件1

“廉洁·诚信”主题辩论赛参赛报名确认表

	辩论赛参赛队伍名称
	联系人
	联系电话

说明：1、参赛队名称统一为某某学院辩论队。

2、研究生单独组队，名称为“广东海洋大学研究生辩论队”。
附件2

广东海洋大学“廉洁·诚信”主题辩论赛报名表

	参赛队名称＊：

	领队（姓名、职务）：
联系方式：固话：               手机：

电子邮箱：

	联络员（姓名、职务）：

联系方式：固话：               手机：

电子邮箱：

	参赛人员基本信息

	序号
	姓名
	学号
	专业
	手机号码
	担任辩手

	1

	一辩

	2

	二辩

	3

	三辩

	4

	四辩

	候补1

	候补2

	推荐辩论赛评委1～2名（姓名、职务、联系电话、担任评委经历）：

1、
2、

	推荐辩题：

1、

2、

说明＊：1、参赛队名称统一为某某学院辩论队。
2、研究生单独组队，名称为“广东海洋大学研究生辩论队”。
－4－
—5—